https://concorsiawn.it/ per la pubblicazione e gestione del concorso di idee e, all’uopo, ha sottoscritto un 
Protocollo di Intesa con il CNAPPC, che ha formalizzato il proprio nulla osta con nota Prot_Par 0001628 del 
03/04/2025; 
• con Determina dirigenziale n. 1892/2025 è stata impegnata la somma di € 25.607,20 (venticinquemila 
seicento sette/20) imputandola sul Capitolo 13 81 00 1025, esigibilità 2025, per le spese relative all’indizione 
del Concorso di idee “CPS 01_sub2 – idee per la Riqualificazione dell’area di interazione porto-città” - 
Procedura aperta in modalità online, ai sensi del D.Lgs.